Spolu so správou  odovzdá 
 mandantovi všetko to, čo mu bolo mandantom zverené  alebo v jeho mene pri výkone 
 inžinierskej činnosti získal. 

IV. 

Odplata  
4.1 Mandant zaplatí mandatárovi za činnosť bližšie vymedzenú touto zmluvou odplatu vo 

výške celkom 4.800,00 Eur, slovom: štyritisícosemsto euro. Výška odplaty bola určená 
dohodou zmluvných strán, podľa zák. č. 18/1996 Z.z., o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

4.2 Zmluvné strany berú na vedomie, že odplata zahŕňa všetky hotové náklady  mandatára, 
ktoré vynaloží pri splnení svojho záväzku.